证券代码：002851          证券简称：麦格米特       公告编号：2024-087

债券代码：127074          债券简称：麦米转 2

深圳麦格米特电气股份有限公司

关于公司重要合作项目的自愿性信息披露公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

近日，国际头部科技公司 NVIDIA Corporation 在其官网上公布了其

Blackwell GB200 系统开发成果的相关资讯新闻，文中提到：深圳麦格米特电气

股份有限公司作为 40 余家数据中心部件提供商之一也正参与其中。此次公司与

英伟达的合作项目是基于合作意愿而形成的合作伙伴关系，预计将对公司未来

生产经营产生积极影响，实际执行以相关客户正式订单为准。存在不能如期收

到客户正式订单或因客户需求变化订单发生变更或取消的风险，最终交易金

额、项目履行条款等以正式订单为准，请投资者注意投资风险。

近日，国际头部科技公司 NVIDIA Corporation（以下简称“英伟达”）在

其官网上公布了 NVIDIA GB200 NVL72 机架产品的设计及项目进展新闻，文

中提到：英伟达将参加于 2024 年 10 月 15 日至 17 日在圣何塞麦克内里会议中

心举行的开放计算全球峰会（OCP），以展示英伟达 AI 芯片与超级计算平台的

最新进展和创新成果。深圳麦格米特电气股份有限公司（以下简称“公司”）

作为 40 余家数据中心部件提供商之一，正参与其 Blackwell GB200 系统的创新

设计与合作建设。此次公司与英伟达的合作项目预计将对公司未来生产经营产

生积极影响，公司秉承着真实、准确、完整的信息披露原则，为帮助投资者更

加充分地了解公司经营发展近况，同时为消除投资者之间的信息不对称，将此

项目的有关合作信息披露如下：

一、合作项目概况

公司作为行业领先的电源解决方案提供商，在 2024 年 10 月 15 日至 17 日

召开的 OCP 全球峰会上正式推出了适用于 NVIDIA MGX™平台的最新电源系

统，此完全模块化的解决方案共具有 6 个 5,500 瓦电源模块，在 1U 服务器电源

架中提供总计 33kW 的功率，效率高达 97.5%。

公司目前作为英伟达指定的 40 余家数据中心部件提供商之一，将最新技术

突破的创新型电源解决方案与 NVIDIA MGX™平台和 GB200 系统相结合，公司

正在加速 AI 服务器高功率电源产品项目的开发合作进程，致力于进一步推动数

据中心和电力行业的发展。

二、合作项目预计对上市公司产生的影响

公司在网络电源行业积累深厚，在多年前已看准通信网络行业对高功率电

源需求持续提升的发展趋势，进行了前置性的重点投入与布局。通过对网络电

源业务的持续高强度研发投入，近年来公司获得了国内外行业头部客户的多项

项目需求与订单，并逐步在全球服务器行业中崭露头角，公司已成为目前少数

具备高功率高效率服务器电源技术与海外全流程生产供应能力的综合型电源供

应商。

此次公司与英伟达的合作项目，彰显了公司已具备行业领先的高功率电源

解决方案技术研发能力与综合竞争实力，标志着国际一流客户对公司的高度认

可，有利于进一步提升公司在业内的声誉和品牌影响力，进一步增强公司的核

心竞争力，对公司未来业务发展带来积极影响。

在现阶段已有较好技术与客户积累的基础上，未来公司将继续重点着力发

展网络电源业务，紧跟行业前沿技术发展趋势，持续拓展国内外全行业客户需

求。

三、风险提示

此次合作项目是公司与英伟达基于合作意愿而形成的合作伙伴关系，预计

将对公司未来经营生产产生积极影响，实际执行以相关客户正式订单为准。存

在不能如期收到客户正式订单或因客户需求变化订单发生变更或取消的风险，

最终交易金额、项目履行条款等以正式订单为准，请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、英伟达官方咨询新闻：https://www.nvidia.com/en-us/about-nvidia/partners/；

https://developer.nvidia.com/blog/nvidia-contributes-nvidia-gb200-nvl72-designs-to-open-

https://www.nvidia.com/en-us/about-nvidia/partners/

compute-project/。

特此公告。

深圳麦格米特电气股份有限公司

                                      董  事  会

                                       2024 年 10 月 18 日

	二、合作项目预计对上市公司产生的影响
	三、风险提示
	四、备查文件